
2024 年 5 月吉日 

電気・電子・情報関係学会東海支部連合大会委員会 

委員長 川端 明生 （電子情報通信学会東海次期支部長） 

副委員長 太田 啓雅 （電気学会東海支部長） 

委員 奥田 隆史 （情報処理学会東海支部長） 

〃 森  竜雄 （照明学会東海支部長） 

〃 日向 毅  （映像情報メディア学会東海支部長） 

〃 天野 成昭 （日本音響学会東海支部長） 

〃 佐藤 淳  （IEEE名古屋支部長） 

電気・電子・情報関係学会東海支部連合大会 展示募集について（お願い） 

謹 啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、学会事業に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、東海地区を主体

とした当支部連合大会は毎年１回開催され、研究発表を通じた技術交流の場として多数の研究者や技術者に参加

していただいております。本大会を下記の通り2024年8月28日（水）、29日（木）の2日間にて開催することにな

りました。今年度は対面開催を予定しております。つきましては、本大会を開催するにあたり、別紙１の通り展

示の募集をいたしますので、ご検討をいただけるようよろしくお願いいたします。 

謹白

記 

１．開 催 学 会 令和6年度 電気・電子・情報関係学会東海支部連合大会 

２．開 催 期 間 2024年8月28日（水）～29日（木） 

３．開 催 概 要 対面開催 於：岐阜大学（ただし、新型コロナウイルスの状況によってWeb会議システムZoom

を利用して開催する可能性を含みます。この場合は、展示は中止とします。） 

４．参 加 者 東海地区の電気・電子・情報関係研究者および技術者 

［参加者（昨年度実績）］ 

講演件数    ３１６件 

参加者   ５１４名 

※就職活動を控えている学生も多く参加します。就職に関する情報(会社案内や

インターンシップ募集)を発信する良い機会です。

５．広告・展示 詳細は別紙１を参照下さい。 

６．主  催 電気学会東海支部、電子情報通信学会東海支部、情報処理学会東海支部、照明学会東海支部、 

映像情報メディア学会東海支部、日本音響学会東海支部、IEEE名古屋支部 

７．共   催 電気設備学会中部支部、岐阜大学 

８．そ の 他 展示の申込方法は別紙１に記載いたします。 

 以上 



（ 別 紙 1 ）展示 

 
展示方法 ： （１） 大会当日の10時から17時の間、展示用スペース(1区画2m×3m)を使用 

 

（２） 大会ホームページに「広告掲載企業」の社名およびバナーを掲載 

 

（３） 大会ホームページに動画などへのリンクを掲載 

 

 

特  典 ： （１） 展示員の参加費無料。(ただし、講演の聴講には別途参加費が必要です。) 

（２） 大会ホームページに貴社のバナー（160px×60px）を掲載できます（随時掲載予定） 

※貴社バナーから、ご希望のホームページへリンクいたします。 

 

 

価  格：  

実施日数 区画数 価格 備考 

1日間 1区画 50,000円  

1日間 2区画 100,000円 枠に空きがある場合のみ可 

2日間 1区画 100,000円 枠に空きがある場合のみ可 

2日間 2区画 200,000円 枠に空きがある場合のみ可 

      

 ※応募多数の場合は静岡、愛知、岐阜、三重、長野に本社・事業所がある企業を 

 優先させていただきます。 

 

 

 

 

ご 請 求：7月中旬に展示関係の請求書を送付させていただきますので、8月23日(金)までに指定銀行口座に振込

をお願いします。 

申込方法：別紙３の展示申込書をご利用ください。 

 

 

      締  切： 申込締切  2024年6月14日（金）必着 【締切延長】2024年7月8日（月）必着 

 

以上 
 

  



（ 別 紙 ２ ） 

展示について（詳細） 
 

展示について 

 1区画の面積を2m×3mとし、大会会場の教室の1区画を提供します。 

 騒音を生じる展示を禁止とさせていただきます。 

 火気器具等の危険物の持込・使用を禁止とさせていただきます。 

 展示により展示物に破損等が生じた場合、本大会は一切の責任を負いかねます。 

十分に注意の上、展示を実施いただきますようお願い申し上げます。 

 

バナー広告のお申し込みについて 

別紙３の広告掲載申込書の「大会ホームページバナー広告」の欄の「希望する」に丸印をつけてください。 

 バナー広告用のGIFとバナーからのリンク先のURLを sponsorship@tokai-rengo.jp に電子メールで連絡

ください。 

 電子メールの題名は「追加広告バナー」と記してください。 

 バナー用のGIFファイルは160ピクセル×60ピクセル（サイズ4KB以内）でお願いします。 

 GIFアニメーションは受け付けておりません。 

 

動画等へのリンク掲載のお申し込みについて 

別紙３の広告掲載申込書の「会社紹介動画等のURL掲載」の欄の「希望する」にチェックをつけてください。 

 バナー広告とは別に貴社紹介動画等へのリンクをホームページ上に一覧掲載いたします。 

 バナー広告のリンクとは別のリンクをご指定いただいて構いません。（同一でも構いません。） 

 

 

連合大会ＨＰアドレス 
https://www.tokai-rengo.jp/ 

 

 

以上 
  

mailto:sponsorship@tokai-rengo.jp



